
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ К АР АР

«27» марта 2023г. № 283

Об определении органа местного 
самоуправления, уполномоченного на 
заключение концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом о|т 21.07.2005 № 115-ФЗ «О 
концессионных соглашениях» и руководствуясь Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан, Исполнительный комитет 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Исполнительный комитет Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан уполномоченным органом по заключению концессионных 
соглашений в отношении объектов теплоснабжения, водоснабжения и 
водоотведения города Нурлат Нурлатского муниципального района Республики 
Татарстан.

2. Создать рабочую группу по рассмотрению заявок о готовности к участию в 
аукционе (конкурсе) на заключение концессионного соглашения и его реализации 
согласно Приложению.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Нурлатского муниципального района и на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за 
руководителем Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан.

Р.Г.Гиниятуллин



Приложение №1 
к постановлению 
Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан 
от 27.03.2023 № 283

Создав рабочей группы по рассмотрению заявок 
о готовности к участию в аукционе (конкурсе) 

на заключение концессионного соглашения и его реализации

1. председатель комиссии —  первый заместитель руководителя 
Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района;

2. секретарь комиссии -  начальник отдела жилищной политики и 
коммунальному хозяйству Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района;

Члены комиссии:

3. начальник отдела строительства Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района;

4. председатель (исполняющий обязанности председателя) Муниципального 
казенного учреждения «Палата имущественных и земельных отношений 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан» (по 
согласованию);

5. председатель (исполняющий обязанности председателя) Муниципального 
казенного учреждения «Финансово-бюджетная палата Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан» (по согласованию).


